Productomschrijving
Viltoplegging V30 is een 100% synthetisch bouwvilt met goede nivellerende, geluidsisolerende en drukverdelende eigenschappen.
V30 vindt zijn grootste toepassing als drukverdelend oplegmateriaal in de woning- en utiliteitsbouw. Vilton 30 is ontwikkeld voor
lichte fundaties, lichte prefab-betonconstructies en wordt veel toegepast voor het isoleren van verdiepingsvloeren (breedplaat- en
kanaalplaatvloeren), houten vloeren, zwevende vloeren en scheidingswanden.
Producteigenschappen
•	 100% synthetisch bouwvilt.
•	 Bestand tegen weersinvloeden en rot niet in vochtige omgeving.

©
 V
ilt
on
Vilton Services
1/2
O
PL
EG
G
EN
VILT OPLEGGINGEN
VILTOPLEGGING V30
Beschikbare afmetingen / uitvoeringen
Artikelcode Dikte [mm] Breedte [mm] Lengte [m] Verpakking
VILT3005 5 ≤ 1000 ≤ 30 m2
VILT3008 8 ≤ 1000 ≤ 30 m2
VILT3010 10 ≤ 1000 ≤ 15 m2
Handelsafmetingen Vilton 30 bouwvilt - oplegvilt
VILT300506030M 5 60 30 rol
VILT300508030M 5 80 30 rol
VILT300510030M 5 100 30 rol
VILT300806030M 8 60 30 rol
VILT300808030M 8 80 30 rol
VILT300810030M 8 100 30 rol
VILT301006015M 10 60 15 rol
VILT301008015M 10 80 15 rol
VILT301010015M 10 100 15 rol
Afmetingen, vormdelen op aanvraag.
Montagevoorschriften
Onderstaande voorwaarde dienen in acht te worden genomen:
•	 De oplegmaterialen worden droog opgeslagen.